NIL SINE TE MEI PROS.] codex Donati & nonnulli alij habent, *Nil sine te mei Possunt honores:* quæ lectio non est reiicienda, immò verò fortasse vulgatae anteponenda.

HVN C] Lamiam.

LESBIO SACRARE] decet te & tuas sorores hunc immortalitati cōsecrare fidibus Latinis, & carmine Sapphico, vel Alcaico.

AD SODALES.

Od. 27.

ARGVMENTVM.

Ad sodales inter pocula rixanteis, & poculis ipsis pugnantibus: hoc esse barbarorum, inuitatus vt bibat, id se calege facturum, si frater Megilla nomen amicæ suæ proferat, vel sibi in aurem dicat.

NATIS in usum latitia scyphis Pugnare, Thracum est. tollite barbarum

Morem: verecundumque Bacchum Sanguineis prohibete rixis.
Vino, & Lucernis Medus acinaces
Immense quantum discrepat. impium
Lenite clamorem sodales:
Et cubito remanete presso.
Vultis seueri me quoque sumere
Partem Falerni? dicat Opuntia
Frater Megilla, quo beatus
Vulnere, qua pereat sagitta.
Cessat voluntas? non alia bibam
Mercede: quæ te cūque domat Venus,
Non erubescendis adurit
Jgnibus: ingenuoque semper
Amore peccas, quicquid habes, age,
Deponere tutis auribus, ab miser,
Quanta laboras in Charybdi!
Digne puer meliore flamma.
Que saga, quis te soluere Thessalis
Magus venenis, quis poterit deus?
Vix illigatum te triformi
Pegasus expedit Chimera.

NATIS IN VSVM] Natis, id est, natura factis, πεφύκισον. alioqui scyphi sunt ab artifice, non nascuntur. sic Lucilius, *iudicis Hortensi, est ad eam rem nata palastra:* profert Porphir. hoc interpretatur dicit: Ad computationem, & hilaritatem scyphi comparati sunt natura: iis abuti ad pugnas, & prælia, & Thracum est, & similitū barbarorum, non humanitate politorum, & excultorum hominū. Thracum, & Scytharum ebrietatem notat Plato lib. 1. de legibus, his verbis: *Σκύθοι δὲ, καὶ Θράκες ἀκράτως παντάπασιν ῥεθόμενοι γυναικας τε, καὶ αἰτοί, καὶ τῶν ἰματίων κατὰ ῥεθόμενοι, καὶ λῶν, καὶ εὐδαίμων ὀπιτήδευμα νομομύσας.* id est, Scythæ autem, & Thracæ vino mero prorsus vtentes, & ipsi & mulieres, perfusæque ac madefactas vino vesteis habentes, præclarum, & beatum studium esse existimant, idque ab illis more & consuetudine receptum est. Concinit his Horatianis illud Anacreontis: *ἄγε, δῶτε, μὴ ἐθ' οὕτω πατάγω τὸ κ' ἀλαλτῶ Σκυθικῶ πῶσιν παρ' οἴῳ Μελετώδων, ἀλλὰ καλοῖς ὕπνῳπνοντες ἐν θυροῖς.* quorum versuum hæc ferè sententia est: (Nami mihi properanti, & aliud, quod magis ad rem attinet, agenti, numeros versuum reddere non licet) Age, date, vt bibam, nèque ita strepitu, &

clamore omnia miscentes in vino Scythicam computationem meditemur: sed carminibus potius concinnis ac iucundis pocula temperemus. [Æmylius Probus in Alcib. apud Thraces homines vinolentes.]